ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3736 от 28.09.2009
О признании бесхозяйным

имуществом объекта недвижимости
В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Объявить бесхозяйным имуществом объект недвижимости «Нежилое здание: Гаражи» площадью 1 003,9 кв. метра, расположенный по адресу:              Тюменская область, город Сургут, улица 30 лет Победы, 29/1.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):
2.1. Поставить на учет в Сургутском отделе Управления Федеральной                 регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому                         и Ямало-Ненецкому автономным округам объект недвижимости, указанный            в пункте 1, как бесхозяйный в соответствии с действующим законодательством.
2.2. Направить в правовое управление выписку из единого государствен-ного реестра прав о принятии на учет недвижимого имущества в качестве бесхозяйного.
2.3. Зарегистрировать на основании решения суда право муниципальной собственности на имущество, указанное в пункте 1, в установленном порядке.
2.4. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.
3. Правовому управлению (Лазарев А.Г.):
3.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на указанное бесхозяйное имущество по истечении одного года с момента постановки на учет.
3.2. Направить решение суда в департамент имущественных и земельных отношений.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров